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20. POKAL MESTA GORNJA RADGONA 30.09 - 01.10.2016

EKIPNO:

1 SD KOVINAR Ormož SLO 1838 Horvat Tadej 98,3 102,8 101,0 100,0 103,1 102,4 607,6

Kuharič Urška 103,0 102,4 103,5 103,0 102,9 104,5 619,3

Vernik Petra 101,9 101,8 104,0 102,1 100,3 101,0 611,1

303,2 307,0 308,5 305,1 306,3 307,9 1838,0

2 STMK Štajerska A 1821,8 Neuburger Martin 102,7 104,2 102,1 101,7 100,9 103,1 614,7

Mazilo Harald 98,1 98,0 100,5 100,6 104,2 98,3 599,7

Karlon Alexander 103,4 101,0 100,5 99,1 102,4 101,0 607,4

304,2 303,2 303,1 301,4 307,5 302,4 1821,8

3 SD KOLOMAN FLISAR I. Tišina SLO 1821,5 Pajič Valter 101,5 98,9 100,4 101,2 99,5 100,8 602,3

Saša  Marija Ratnik 102,3 102,5 104,2 103,5 103,7 102,2 618,4

Ziško Dušan 98,9 103,7 98,9 99,5 99,8 100,0 600,8

302,7 305,1 303,5 304,2 303,0 303,0 1821,5

4 SD GANČANI Gančani SLO 1821,5 Verbančič Denis 102,7 101,6 104,2 102,0 102,5 100,8 613,8

Černi Mitja 103,9 103,0 100,6 101,7 102,7 101,9 613,8

Černi Tamara 98,9 100,9 98,6 99,3 97,8 98,4 593,9

305,5 305,5 303,4 303,0 303,0 301,1 1821,5

5 SD ČRENŠOVCI Črenšovci SLO 1809 Vogrinčič Bianka 100,3 101,8 100,3 103,2 101,0 99,5 606,1

Kelenc Žan 101,4 100,2 97,0 101,3 102,2 103,3 605,4

Nagy Jan 98,0 98,1 98,9 101,7 99,7 101,1 597,5

299,7 300,1 296,2 306,2 302,9 303,9 1809,0

6 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče SLO 1789,2 Režonja Leon 98,6 97,3 97,1 94,5 97,6 95,9 581,0

Žalik Tadej 103,8 103,8 99,8 102,9 102,3 101,2 613,8

Maučec Avguštin 98,0 100,4 100,3 98,2 99,4 98,1 594,4

300,4 301,5 297,2 295,6 299,3 295,2 1789,2

7 SD KOLOMAN FLISAR II. Tišina SLO 1783 Kozar Tjan 94,9 97,0 98,5 95,3 97,9 99,7 583,3

Zelko Samo 102,3 101,7 100,2 100,7 101,8 100,7 607,4

Gjergjek Natalija 99,2 96,3 99,3 101,7 97,6 98,2 592,3

296,4 295,0 298,0 297,7 297,3 298,6 1783,0

8 ŠSD RADGONA I. G.Radgona SLO 1782,4 Prajndl Žiga 98,5 100,3 101,4 100,1 98,0 102,6 600,9

Rozman Alex 100,2 96,0 99,9 98,7 98,7 99,6 593,1

Sapor Matic 99,9 96,7 99,3 97,5 96,9 98,1 588,4

298,6 293,0 300,6 296,3 293,6 300,3 1782,4

9 SD MESTO Ljutomer SLO 1778 Žižek Kristina 94,2 96,4 99,3 95,7 100,1 99,0 584,7

Kosi Antonija 101,5 96,9 102,7 102,7 98,6 100,4 602,8

Špindler Nuša 98,0 100,2 99,5 95,3 97,4 100,1 590,5

293,7 293,5 301,5 293,7 296,1 299,5 1778,0

10 ŠSD MURSKA SOBOTA M.Sobota SLO 1734,3 Makari Igor 90,6 91,7 96,8 94,7 95,3 97,4 566,5

Farkaš Simon 100,2 98,9 97,9 97,6 90,7 95,6 580,9

Kerčmar Tomaž 90,9 96,8 98,1 99,0 100,7 101,4 586,9

281,7 287,4 292,8 291,3 286,7 294,4 1734,3

11 SD JANKO JURKOVIČ Sv.Jurij SLO 1704,2 Horvat Marjan 94,9 96,2 98,5 96,9 99,0 98,2 583,7

Tenšek Mirko 98,7 95,0 97,9 98,9 96,6 102,8 589,9

Kocbek Anton 92,2 86,6 92,1 81,8 92,6 85,3 530,6

285,8 277,8 288,5 277,6 288,2 286,3 1704,2



12 SD VARSTROJ Lendava SLO 1701,2 Legenič Sandra 97,2 94,6 94,2 99,1 97,4 96,5 579,0

Tkalec Maja 98,6 94,0 94,1 93,3 90,5 95,3 565,8

Somi Lars 92,8 92,9 93,9 89,2 92,7 94,9 556,4

288,6 281,5 282,2 281,6 280,6 286,7 1701,2

13 ŠSD RADGONA II. G. Radgona SLO 1680,2 Klemenčič Mario 95,4 96,2 97,4 94,3 96,9 98,2 578,4

Fridau Alen 88,8 89,9 91,8 95,7 91,9 89,9 548,0

Brunčič Aleš 92,4 95,0 94,5 88,7 91,8 91,4 553,8

276,6 281,1 283,7 278,7 280,6 279,5 1680,2



20. POKAL MESTA GORNJA RADGONA 30.09 - 01.10.2016

REZULTATI POSAMEZNO:

Priimek in ime društvo 1 2 3 4 5 6 skupaj
1 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 103,0 102,4 103,5 103,0 102,9 104,5 619,3
2 Saša Marija Ratnik SD Koloman Flisar 102,3 102,5 104,2 103,5 103,7 102,2 618,4
3 Neuburger Martin SV Steiermark 102,7 104,2 102,1 101,7 100,9 103,1 614,7
4 Černi Mitja SD Gančani 103,9 103,0 100,6 101,7 102,7 101,9 613,8
5 Žalik Tadej SD Štefan Kovač 103,8 103,8 99,8 102,9 102,3 101,2 613,8
6 Verbančič Denis SD Gančani 102,7 101,6 104,2 102,0 102,5 100,8 613,8
7 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 101,9 101,8 104,0 102,1 100,3 101,0 611,1
8 Horvat Tadej SD Kovinar Ormož 98,3 102,8 101,0 100,0 103,1 102,4 607,6
9 Karlon Alexander SV Steiermark 103,4 101,0 100,5 99,1 102,4 101,0 607,4
10 Zelko Samo SD Koloman Flisar 102,3 101,7 100,2 100,7 101,8 100,7 607,4
11 Ravnikar Vilijem SD Dušan Poženel 101,0 100,9 100,8 102,5 98,8 102,3 606,3
12 Vogrinčič Bianka SD Črenšovci 100,3 101,8 100,3 103,2 101,0 99,5 606,1
13 Kelenc Žan SD Črenšovci 101,4 100,2 97,0 101,3 102,2 103,3 605,4
14 Šumak Jan SD Kovinar Ormož 100,2 100,9 101,1 99,7 100,7 101,0 603,6
15 Kosi Antonija SD Mesto Ljutomer 101,5 96,9 102,7 102,7 98,6 100,4 602,8
16 Pajič Valter SD Koloman Flisar 101,5 98,9 100,4 101,2 99,5 100,8 602,3
17 Prajndl Žiga ŠSD Radgona 98,5 100,3 101,4 100,1 98,0 102,6 600,9
18 Ziško Dušan SD Koloman Flisar 98,9 103,7 98,9 99,5 99,8 100,0 600,8
19 Mazilo Harald SV Steiermark 98,1 98,0 100,5 100,6 104,2 98,3 599,7
20 Nagy Jan SD Črenšovci 98,0 98,1 98,9 101,7 99,7 101,1 597,5
21 Maučec Avguštin SD Štefan Kovač 98,0 100,4 100,3 98,2 99,4 98,1 594,4
22 Černi Tamara SD Gančani 98,9 100,9 98,6 99,3 97,8 98,4 593,9
23 Rozman Alex ŠSD Radgona 100,2 96,0 99,9 98,7 98,7 99,6 593,1
24 Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar 99,2 96,3 99,3 101,7 97,6 98,2 592,3
25 Špindler Nuša SD Mesto Ljutomer 98,0 100,2 99,5 95,3 97,4 100,1 590,5
26 Tenšek Mirko SD Janko Jurkovič 98,7 95,0 97,9 98,9 96,6 102,8 589,9
27 Tomažič Žan SD Kovinar Ormož 99,7 97,8 94,8 100,1 97,7 98,8 588,9
28 Sapor Matic ŠSD Radgona 99,9 96,7 99,3 97,5 96,9 98,1 588,4
29 Kerčmar Tomaž ŠSD Murska Sobota 90,9 96,8 98,1 99,0 100,7 101,4 586,9
30 Žižek Kristina SD Mesto Ljutomer 94,2 96,4 99,3 95,7 100,1 99,0 584,7
31 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič 94,9 96,2 98,5 96,9 99,0 98,2 583,7
32 Kozar Tijan SD Koloman Flisar 94,9 97,0 98,5 95,3 97,9 99,7 583,3
33 Režonja Leon SD Štefan Kovač 98,6 97,3 97,1 94,5 97,6 95,9 581,0
34 Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 100,2 98,9 97,9 97,6 90,7 95,6 580,9
35 Jan Soto Vargas SD Trap Vitomarci 89,9 96,5 98,9 95,9 99,8 98,2 579,2
36 Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 97,2 94,6 94,2 99,1 97,4 96,5 579,0
37 Klemenčič Mario ŠSD Radgona 95,4 96,2 97,4 94,3 96,9 98,2 578,4
38 Sočič Jure ŠSD Murska Sobota 95,0 96,4 91,8 95,0 98,3 101,5 578,0
39 Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 94,6 97,6 99,6 95,8 93,0 93,9 574,5
40 Hier Dominik SV Steiermark 94,7 96,0 97,6 91,1 97,5 93,8 570,7
41 Makari Igor ŠSD Murska Sobota 90,6 91,7 96,8 94,7 95,3 97,4 566,5
42 Tkalec Maja SD Varstroj Lendava 98,6 94,0 94,1 93,3 90,5 95,3 565,8
43 Stajnko Brina SD Mesto Ljutomer 94,3 98,0 93,0 90,3 90,8 96,8 563,2
44 Somi Lars SD Varstroj Lendava 92,8 92,9 93,9 89,2 92,7 94,9 556,4
45 Brunčič Aleš ŠSD Radgona 92,4 95,0 94,5 88,7 91,8 91,4 553,8
46 Fridau Alen ŠSD Radgona 88,8 89,9 91,8 95,7 91,9 89,9 548,0
47 Jože Jeram SD Celje 89,4 90,1 92,0 89,9 92,4 85,3 539,1
48 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič 89,6 86,8 89,3 89,0 88,7 91,5 534,9
49 Kocbek Anton SD Janko Jurkovič 92,2 86,6 92,1 81,8 92,6 85,3 530,6
50 Geder Rok ŠSD Radgona 87,1 86,3 87,2 87,5 89,1 81,4 518,6



 

 

 

Osebje tekmovanja 
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DAVORIN SLANIČ 
Vodja tekmovanja 

 

 
 
 

PRAJNDL ŽIGA 
VOGRINEC ALOJZ 

Glavni sodnik 
 
 

 
 

SVETEC MILAN st. 
FRAS MARJAN 

DVANAJŠČEK DARE 
ŠTAMAN VASJA 

Sodniki na liniji in računalniški mizi 

 

 
 
 
 

DAVORIN SLANIČ 
Računalniška obdelava podatkov 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


